

# CEETA INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L85110KA1984PLC021494)

REGD. OFFICE : PLOT NO.34-38, KIADB INDUSTRIAL AREA, SATHYAMANGALA, TUMAKURU - 572 104,  
KARNATAKA, Ph.- 91-816-2212686 Email - kolkata@ceeta.com, Website - www.ceeta.com

(Rs. - in Lakh)

## EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2019	Quarter ended 31.03.2019	Quarter ended 30.06.2018	Year ended 31.03.2019
		Un-audited	Audited	Un-audited	Audited
1	Total income from operations	261.57	399.95	413.52	1683.61
2	Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	38.60	64.78	74.79	271.01
3	Net Profit /(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	38.60	64.78	74.79	271.01
4	Net Profit /(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	30.65	52.17	59.39	215.94
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	33.07	44.50	60.85	217.24
6	Equity Share Capital	145.024	145.024	145.024	145.024
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	2319.45 (as on 31-03-2019)	2319.45 (as on 31-03-2019)	2103.51 (as on 31-03-2018)	2319.45 (as on 31-03-2019)
8	Earning Per Share (of Rs.1/-each) (for continuing and discontinued operations) - Basic & Diluted :	0.21	0.36	0.41	1.49

Note : 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of stock exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company's website at [www.ceeta.com](http://www.ceeta.com)

2. The above results are prepared in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as specified in the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and SEBI regulations, with subsequent amendments.

Place: Kolkata

Dated: 14/08/2019

For Ceeta Industries Limited

Sd/- K. M. Poddar, Managing Director (DIN 00028012)

ನಿಧಿಯನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾಯಿತು. ವಿವಿಧ ಪದವಿ ಲುಂಟಾಗಿಯನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪಟ್ಟಣದ ಗ್ರಾಮದೇವತೆ ರುವ ಹಾನಿ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಹಿಂದೂ ರಕ್ಷಣಾ ವೇದಿಕೆಯ ವ್ಯತ್ಯದಲ್ಲಿ ಕಳೆದರೆಡು ದಿನಗ ಜನರು ಸಂಕಷ್ಟಕ್ಕೀಡಾಗಿದ್ದು, ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಶ್ರೀಧರ್ ಹೇಳಿದರು.

## ನೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

(CIN: L85110KA1984PLC021494)

ನೀಲಂದಾಯತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 34-38, ಕೆ.ಎ.ಎ.ಡಿ.ಬಿ. ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಸತ್ಯಮಂಗಲ, ತುಮಕೂರು-572104 ಕರ್ನಾಟಕ  
 ಫೋನ್: 91-816-2212686 ಇ-ಮೇಲ್: [kolkata@ceeta.com](mailto:kolkata@ceeta.com), ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ - [www.ceeta.com](http://www.ceeta.com)

### 30ನೇ ಜೂನ್ 2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಪರಿಶೋಧಿಸಿರದ ಉದ್ದರ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು

ವಿವರಗಳು	30.06.2019 ತ್ವೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ	31.03.2019 ತ್ವೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ	30.06.2018 ತ್ವೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ	31.03.2019 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ
	ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ	ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	261.57	399.95	413.52	1683.61
ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲ ಅವಧಿಗೆ, (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	38.60	64.78	74.79	271.01
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	38.60	64.78	74.79	271.01
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	30.65	52.17	59.39	215.94
ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಅವಧಿಗೆ ಮತ್ತು (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಇತರೆ ಒಟ್ಟಾರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	33.07	44.50	60.85	217.24
ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ.	145.024	145.024	145.024	145.024
ಮೀಸಲುಗಳು (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಗೊಂಡ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	2319.45 (31-03-2019 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ)	2319.45 (31-03-2019 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ)	2103.51 (31-03-2018 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ)	2319.45 (31-03-2019 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ)
ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆಗಳು (ತಲಾ ₹ 1/-ರಂತೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಅಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ)				
ಮೂಲ ಮತ್ತು ಅಪಮೌಲ್ಯಗೊಂಡಿದ್ದು:	0.21	0.36	0.41	1.49

ಸೂಚನೆ: 1) ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವುದು 2015ರ ಸೆಬಿ (ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅಗತ್ಯಗಳ ಬಹಿರಂಗ) ನಿಬಂಧನೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆ 33ರನ್ವಯ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪರಿಶೋಧಿಸಿರದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಉದ್ದಕ್ಕವಾಗಿದೆ. ಪರಿಶೋಧಿಸಿರದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯ ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.ceeta.com](http://www.ceeta.com) ಮತ್ತು ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ.

2) ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಭಾರತೀಯ ಆಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ (ಭಾರತ ಎಎಸ್) ಕಂಪನಿಗಳು (ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ನಿಯಮಗಳು, ನಂತರದ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಗೊಳಿಸಿರುವ ಅನುಸರಣೆಯಾಗಿ ತಯಾರು ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಕೊಲ್ಲಾತ್ತ  
 ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
 ಸಹಿ/- ಕೆ.ಎಂ.ಪೊದ್ದಾರ್, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಡಿಬಿಎನ್ 00028012)  
 ದಿನಾಂಕ: 14/08/2019

ನೋಡಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿಲ್ಲ ಎಂದು ಬೇಸರ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದರು.

ಈ ಅವ್ಯವಹಾರ ಕುರಿ ತಂತೆ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳನ್ನು ಭೇಟಿ ಮಾಡಿ ಮಾಹಿತಿಯು ನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಮನವಿಯನ್ನು ನೀಡಿ, ಸೂಕ್ತ ತನಿಖೆ ನಡೆಸು ವಂತೆ ಕೋರುವುದಾಗಿ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಹೆಚ್ಚಾಕ ಕೆ ಪೂರ್ವಿಕರು ಕಟ್ಟಿದ್ದು, ಈ ಕೆರೆಯಿಂದ ಎರಡು ಬೆಳೆ ಬೆಳೆಯಲಾಗು ತ್ತಿತ್ತು. ಹೀಗಿರುವಾಗ ಆ ಕೆರೆಗೆ ನೀರು ತುಂಬಿಸಿದರೆ ಭೂಮಿ ಯಲ್ಲಿ ಇಂಗಿ ಹೋಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ಇಂಜಿನಿಯರುಗಳು ಹೇಳುತ್ತಿರುವುದು ಸಮಂಜ ಸವಲ್ಲ, ಅವಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಞಾನವೇ ಇಲ್ಲ ಇದಕ್ಕೆ ನೀರು ತುಂಬಿಸಲು ಜನಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳು ಹಾಗೂ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಇಚ್ಛಾ ಶಕ್ತಿ ಇಲ್ಲ ಎಂದು ಟೀಕಿಸಿದರು.

ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಕೆ.ಪಿ.ಮಹೇಶ್, ಬನಶಂಕರಿ ಬಾಬು, ಊರುಕೆರೆ ನಂಜುಂ ಡಪ್ಪ, ರಂಗನಾಯ್ಕ, ಟಿ.ಆರ್.ಸದಾಶಿವಯ್ಯ ಮುಂತಾದವರು ಹಾಜರಿದ್ದರು.